

مصاحبه

آشوری: مسیرم عوض شد



سجاد آشوری بازیکن تیم ذوب آهن دو مین فصل حضورش در این تیم را تجربه می‌کند. او درباره بازی تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: «مس رفسنجان برای من تیم قابل احترامی است و موقعی که با آقای ربیعی در آنجا حضور داشتیم، همه چیز در کمال آرامش پیش رفت و همیشه از آنجا خاطرات شیرینی دارم. ولی فوتبال حرفه‌ای است و حالا من پیراهن ذوب آهن را بر تن می‌کنم. امیدوارم بتوانیم سه امتیاز این دیدار حساس را به دست آوریم. ما تا چند وقت پیش در رده دوم حضور داشتیم و قرار گرفتن ذوب آهن بین تیم‌های مدعی اصلاً دور از دسترس نیست.» او درباره شرایطش در این تیم می‌گوید: «برای من مصدومیت پیش آمد و مسیرم عوض شد ولی این موضوع را به فال نیک می‌گیرم. خوشحالم که در خدمت مجموعه با قدمت ذوب آهن هستم و امیدوارم که بتوانم به همراه هم تیمی‌ها و کادر فنی و تیم مدیریتی، ذوب آهن را به آن جایگاه واقعی‌اش که چندین فصل پیش در آسیا حضور داشت و همواره از خطرناک‌ترین تیم‌های ایران بود، برسانیم. گرچه امسال هم این موضوع را تا به اینجای کار ثابت کرده‌ایم که آن ذوب آهن قدیمی هنوز هم زنده است.»



محمدرضا اخباری

آماده بازی

محمدرضا اخباری در سه بازی ابتدایی گل گهر به میدان رفت که در هر سه بازی کلین شیت کرد، ولی مصدومیت از ناحیه زانو باعث شد این بازیکن در دو بازی اخیر گل گهر غایب باشد. اخباری مراحل درمانی را با موفقیت پشت سر گذاشته و قرار است ظرف یکی دو روز آینده به تمرینات گروهی تیمش اضافه شود. اخباری می‌تواند در بازی بعدی گل گهر به میدان برود.



داود سیدعباسی

سرمرربی جدید دریای بابل

سکان هدایت تیم فجرنشین لیگ یک به داود سیدعباسی سپرده شد. جواد رضایتی مدیرعامل باشگاه دریای بابل با تأیید این خبر می‌گوید: «با توافق‌های انجام شده با سید داود سیدعباسی سکان هدایت این تیم در ادامه مسابقات لیگ دسته یک فوتبال باشگاه‌های کشور به این مربی جوان سپرده شد. پس از گفت‌وگو و توافق کامل دو طرف، قرارداد این مربی جوان تا پایان فصل ۱۴۰۲-۰۳ به امضای طرفین رسید.»



منتظر محمد

غایب احتمالی

علی عدنان و منتظر محمد دو بازیکن عراقی مس رفسنجان هستند که در قیفادی مهرماه همراه تیم‌های ملی بزرگسالان و امید کشور خود به اردن و مراکش سفر کرده‌اند. این دو بازیکن عراقی امروز همراه تیم‌های کشور خود به عراق می‌روند و باید از آنجا راهی تهران شوند. بی شک زمان اضافه شدن دو بازیکن مطرح عراقی به تمرینات مس رفسنجان دغدغه بزرگ ساکت الهامی در آستانه بازی حساس تیمش با ذوب آهن است.

بازی‌های معوقه لیگ برتر دیدنی است

هفته تقابلهای

ایستاده است. سعید دقیقی سرمربی موفق شمس آذر قزوین این روزها به فکر شکست دادن تیمی است که سال‌ها برای این تیم بازی کرده است و جزو پیشکسوتان این تیم به حساب می‌آید. دقیقی تیمش را برای رویارویی با تراکتور آماده می‌کند، تراکتوری که لیگ را خوب شروع نکرد اما در هفته‌های اخیر همه حریفان را از پیش رو برداشته و حالا در رده سوم جدول است. اما تیم دقیقی با کسر امتیاز صورت گرفته با یک امتیاز در رده پانزدهم جدول جای گرفته است و اوضاع خوبی ندارد. دیدن این بازی هم در تبریز خالی از لطف نخواهد بود و تقابل دقیقی با تراکتور می‌تواند تماشایی باشد. یک بازی خاص دیگر نیز در این هفته برگزار خواهد شد. محمود فکری پیشکسوت آبی پوشان پایتخت در این هفته باید با فکری برای تقابل با استقلال در کنارش مرادی، شجاعیان و قاسم نژاد را هم همراه خواهد داشت و به نظر می‌رسد روز جمعه هواداران آبی پوشان فوتبال خوبی را به تماشا بنشینند. دربی خوزستان هم یکی از بازی‌های حساس و بحث برانگیز این هفته خواهد بود، جایی که هر دو تیم به کسب سه امتیاز نیاز دارند تا شرایط خودشان را تغییر دهند، فولاد بعد از چند هفته ناکامی اولین برد و امتیازش را کسب کرده و در رده چهاردهم است و استقلال خوزستان با بدشانسی از ۶ بازی تنها یک امتیاز کسب کرده و در قعر جدول است. استقلال خوزستان اگر در هفته‌های گذشته در دربی خوزستان به میدان می‌رفت، جای امیدواری برای کسب امتیاز داشت، اما کاملاً مشخص است که شرایط فولاد تغییر کرده و کار استقلال‌های خوزستان در این هفته بسیار سخت خواهد بود. البته حضور محمد طیبی هم در این بازی،

دقیقی تیمش را برای رویارویی با تراکتور آماده می‌کند، تراکتوری که لیگ را خوب شروع نکرد اما در هفته‌های اخیر همه حریفان را از پیش رو برداشته و حالا در رده سوم جدول است. اما تیم دقیقی با کسر امتیاز صورت گرفته با یک امتیاز در رده پانزدهم جدول جای گرفته است و اوضاع خوبی ندارد

اکبر منتشلو

روزنامه نگار

بازی‌های هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشورمان با تأخیر و البته بعد از هفته هفتم این رقابت‌ها! از روز گذشته با برگزاری بازی نساجی مازندران و آلومینیوم اراک شروع شده و در ادامه بازی‌ها در روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه ۲۷ تا ۲۹ مهر و جمعه ۸ دی ماه برگزار خواهد شد. شروع این هفته با یک بازی خارق‌العاده بود چرا که مهدی رحمتی که این روزها با نساجی هم در بازی‌های لیگ برتر حضور دارد و هم در آسیا با تیمش به میدان می‌رود، به مصاف اراکی‌ها رفت. تیمی که رحمتی از آن خاطره‌های خوبی داشت و این سرمرربی توانست با آلومینیوم اراک روزهای خوبی را سپری کند اما در این دوره از رقابت‌ها، اولین رقابتش با اراکی‌ها را برگزار کرد. حضور دوباره رحمتی در اراک برای هواداران آلومینیوم اراک، به عنوان سرمرربی تیم دیگر، بازی را حساس کرده بود. این بازی تنها تقابل این هفته نبود. در این هفته ذوب آهن اصفهان با هدایت ربیعی میزبان مس رفسنجان خواهد بود، ربیعی پیش از این در مس رفسنجان روزهای خوبی را سپری کرده و در روز شنبه از تیم سابق میزبانی خواهد کرد. ربیعی در مس عملکرد خوبی داشت و حالا هم در ذوب آهن نمایش خوبی داشته و این بار برای شکست تیم قبلی‌اش باید تلاش کند. ذوب آهن با ربیعی در رده پنجم جدول است اما مس رفسنجان در این فصل اوضاع خوبی ندارد و در رده دوازدهم جدول

نقل قول

دوست دارم در بنفیکا بازی کنم

آریا یوسفی: بهترین مربی ممکن الان در اصفهان است



آریا یوسفی، ستاره جوان سپاهان درباره شرایط تیمش در لیگ قهرمانان آسیا می‌گوید: «خوشبختانه وضعیت خوبی داریم و برای بازی با آلمالیق در لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌شویم. در این تورنمنت همه بازی‌ها سخت است و بازی در زمین آلمالیق برای ما راحت نیست. با این حال، به چیزی جز برد فکر نمی‌کنیم. ما اطلاع دقیقی در این زمینه نداریم ولی باشگاه در تلاش است تا این بازی در اصفهان برگزار

شود. این بهترین حالت ممکن برای ماست که در نقش جهان از الاتحاد میزبانی کنیم. در لیگ قهرمانان بهترین‌های هر کشور حضور دارند و بازی‌ها هم راحت نیست، ولی ما هیچ هدفی جز صعود نداریم. ما بهترین و باکیفیت‌ترین بازیکنان را داریم و بهترین فردی که برای هدایت سپاهان ممکن بود به ایران بیاید، الان کنار ماست. چرا نباید با این تیم به قهرمانی در آسیا فکر کنیم؟ تیم ما قطعاً این شانس را دارد. من هر

روز چیزهای جدیدی از این مربی یاد می‌گیرم. مورایس بهترین گزینه‌ای بود که می‌توانست هدایت سپاهان را بر عهده بگیرد.» او درباره مدعیان قهرمانی می‌گوید: «همه تیم‌ها به اندازه خودشان خوب و قوی هستند. اگر قهرمانی می‌خواهیم باید بیشترین امتیاز ممکن را بگیریم و لغزشی نداشته باشیم.» یوسفی در آخرین بازی لیگ درخشش فوق‌العاده‌ای داشت: «خودم هم همین احساس را دارم. من زیاد ذهنم را درگیر گل زدن نمی‌کنم چون موقعیت گل خودش درست می‌شود، مهم این است که خواسته‌های کادر فنی را در زمین پیاده کنم و بازیکن تأثیرگذاری برای تیمم باشم.» اما پست تخصصی‌اش: «من به عنوان هافبک وسط توسط آقای نویدکیا به تیم بزرگسالان اضافه شدم و بعدها در پست دفاع و وینگر راست هم بازی کردم. حالا هم در پست وینگر چپ بازی می‌کنم و در تیم امید هم در ۲ بازی مهاجم بودم. مهم این است که در هر پستی بازی می‌کنم، تأثیر مثبتی داشته باشم.» اما اهداف او برای آینده: «من از آکادمی سپاهان رشد کردم و ابتدا باید دینم را به این باشگاه ادا کنم و تا زمانی که بخواهند در خدمت سپاهان هستم، ولی امیدوارم یک روز لژیونر شوم و به فوتبال اروپا بروم. دوست دارم یک روز در بنفیکا بازی کنم. از بچگی این تیم را دوست داشتم. بازی در لیگ فرانسه را هم دوست دارم.»